

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024	$N_{2}$	3506
------------	---------	------

## О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области от 03 октября 2024 года № 71, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

- 1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013 года № 88.
- 2. Администрации городского округа город Выкса Нижегородской области обеспечить подготовку проекта 0 внесении изменений правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области в части изменения территориальной зоны Ж-2 – зона среднеэтажной многоквартирной жилой застройки на зону Ж-1 – зона многоэтажной многоквартирной жилой застройки границах земельных участков с кадастровыми номерами 52:52:0010801:1, 52:52:0010801:12, 52:52:0010801:13, 52:52:0010801:15, 52:52:0010801:2, 52:52:0010801:20, 52:52:0010801:21, 52:52:0010801:211, 52:52:0010801:214, 52:52:0010801:215, 52:52:0010801:22, 52:52:0010801:231, 52:52:0010801:232, 52:52:0010801:227, 52:52:0010801:23, 52:52:0010801:237, 52:52:0010801:24, 52:52:0010801:3, 52:52:0010801:32, 52:52:0010801:35, 52:52:0010801:359, 52:52:0010801:36, 52:52:0010801:362, 52:52:0010801:368, 52:52:0010801:370, 52:52:0010801:38, 52:52:0010801:39, 52:52:0010801:4, 52:52:0010801:40, 52:52:0010801:44, 52:52:0010801:45,

```
52:52:0010801:47,
                     52:52:0010801:48,
                                          52:52:0010801:5,
                                                              52:52:0010801:55,
52:52:0010801:59,
                     52:52:0010801:6,
                                         52:52:0010801:64,
                                                              52:52:0010801:65,
52:52:0010801:67,
                    52:52:0010801:68,
                                          52:52:0010801:69,
                                                               52:52:0010801:7,
52:52:0010801:72,
                    52:52:0010801:73,
                                        52:52:0010801:738,
                                                              52:52:0010801:74,
52:52:0010801:740,
                    52:52:0010801:741,
                                        52:52:0010801:743,
                                                            52:52:0010801:744,
52:52:0010801:745,
                    52:52:0010801:746,
                                         52:52:0010801:75,
                                                             52:52:0010801:750,
52:52:0010801:751,
                     52:52:0010801:752,
                                          52:52:0010801:77,
                                                              52:52:0010801:78,
                                         52:52:0010801:80,
                                                              52:52:0010801:81,
52:52:0010801:79,
                     52:52:0010801:8,
                    52:52:0010801:83,
                                         52:52:0010801:84,
52:52:0010801:82,
                                                              52:52:0010801:85,
52:52:0010801:86,
                    52:52:0010801:87,
                                         52:52:0010801:88,
                                                              52:52:0010801:89,
52:52:0010801:9.
                   52:52:0010802:2.
                                       52:52:0010802:3.
                                                           52:52:0010803:1918,
52:52:0010803:35,
                    52:52:0010803:42,
                                         52:52:0010803:43,
                                                              52:52:0010803:44,
52:52:0010803:45,
                    52:52:0010803:46,
                                         52:52:0010804:11,
                                                              52:52:0010804:12,
52:52:0010804:13,
                    52:52:0010804:14,
                                         52:52:0010804:15,
                                                              52:52:0010804:16,
                                         52:52:0010804:19.
52:52:0010804:17.
                    52:52:0010804:18.
                                                              52:52:0010804:21.
52:52:0010804:22,
                    52:52:0010804:26,
                                         52:52:0010804:27,
                                                              52:52:0010804:28,
                                        52:52:0010804:34,
52:52:0010804:30.
                    52:52:0010804:31,
                                                             52:52:0010804:432.
52:52:0010804:435,
                      52:52:0010804:5,
                                           52:52:0010804:7,
                                                               52:52:0010804:8,
52:52:0010804:9,
                   52:52:0010809:486,
                                            также
                                                    земельных
                                                                  участков
                                        a
                                                                             ИЗ
неразграниченной собственности.
```

3. Разместить проект предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Глава местного самоуправления



В.В. Кочетков